重庆大学人文社会科学高等研究院&博雅学院

⒛18年度学院
“
科研创新能力提升专项

”立项名单公示

根据学校 《关于 ⒛18年度中央高校基本科研业务费项目遴选工作的通知》(重大校

(2018)112号)和学院 《关于申报 ⒛18年度中央高校基本科研业务费
“
科研创新能力提

升专项
”
的通知》(重大高研院博雅联发 (⒛18)8号)的要求,经组织评审,现将 ⒛18年

度学院
“
科研创新能力提升专项

”
立项的项目公示如下:

排序 项 目名称 负责人姓名

1 庄子的伦理意识与语言观念研究 文刂=书冈刂

2
清代儒学教化的民间实践与湘西苗

疆族群融合的实证研究
向 伟

3
从荒野到园林:先秦至唐的山水书

写研究
吴 娇

4 李长之抗战时期文艺复兴论研究 金 浪

公示时间从 ⒛18年5月

和学校纪委反映。联系电话:

21日至 ⒛18年5月 公示期内如有异议

023-65102069

重庆大 院

二○

孙 缘